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Евровинт 50
Шуруп
4х16

4 шт. 10 шт. 13 шт. 24 шт. 94 шт.

к

1 шт.

л

Ручка 
Р3932 шт.5 шт.

м н

1.  Боковина левая 2182х554           1 шт.
2.  Боковина правая 2182х554          1 шт.
3.  Перегородка 2182х458              1 шт.
4.  Крышка 888х888                    1 шт.
5.  Основание 888х888                 1 шт.
6.  Стенка левая 1787х298             1 шт.
7.  Стенка правая 1787х298            1 шт.
8.  Ригель 2182х116                   1 шт.
9.  Полка стационарная 454х302        2 шт.
10. Полка стационарная 871х553        1 шт.
11. Полка вкладная 446х300            3 шт.
12. Стенка ДВПО 821х406               2 шт.
13. Стенка ДВПО 1080х334              1 шт.
14. Стенка ДВПО 728х334               1 шт.
15. Стенка ДВПО 1810х205              1 шт.
16. Стенка ДВПО 1810х524              1 шт.
17. Дверь с зеркалом 2174х446         1 шт.

Опора меб.
регулир.

Наименование деталей

Шайба
12х4 пл.

2 шт.

Шуруп 3х12
п/сфера

Сборочный чертеж
 Арт. 98.09

“Соната" Шкаф угловой лев/прав с зеркалом (890-890-2250)

10 шт. 1 шт.
Ключ-
шестигранник

Дюбель 
DU321 

Экcцентрик
VB-35М/16

Заглушка
10

Заглушка
6

Стяжка
30 мм

Шайба 
КРАБ

р с т у

15 шт. 4 шт. 5 шт.

ф

СКП Jмф Труба
D25-849 - 1шт.

Держатель для
штанги Д25

п

2 шт.

21 шт.

Рис. 1
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2 шт.Демпфер12 шт.
П/д 
“Дупло” 
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21 шт.
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Эксцентрик
16

Дюбель
30мм

Петля 45 гр.
Н-0 с доводчиком
и с заглушкой

Заглушка
эксцентрика

5 шт.
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Рис. 2
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Рис. 3
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п н

н

5

10

3

2

6

7

5

8

1

4

а

з

з

з

4

2

1 3

9

9

Рис. 5

4

8

ж д

ж ж

1212

13

14

15

16

д д

д

Рис. 6

2

4
1

3

9

9

5

е е

е
е

л

л

л

л

л

л

Рис. 7

2

4

3

9

9

11

11

11

х
с
ссс

с
ссс

с
ссс

17

17

5

Рис. 8
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Дверь можно
навешивать
на левую 
или на
правую 
боковину
шкафа.
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